











TAMIYA

(R —ILOERD 413
Attaching wheels
Einbau der Rader
Fixation des roues

V¥
3X10mnIlLE 2 Rear
Screw Hinten
Schraube Arriére

Vis MB17 950

47 ZIAYIFv b
Flange lock nut
Sicherungsmutter
Ecrou nylstop a flasque

950RF UL }\
MB17 ™ gail bearing

Kugellager 1‘
Roulement a billes Yb
MC11 2x10m R =L
2X10mm v 7 b N ‘y \éVh;eI
{n al
‘ Roue
MC2 3x10m
MC8 amn

(zavk)
MC11 2x10mm Front

e Vorne
Avant

MB17 g50

MB17 950

- 3\
i@;},\\\ F

R
G

g | ——— MAS 3x10mn
=
MC8 4mn
MC11 2x10m AR —AnS3BARM> T REN. oo o o iy 9o
A9 s Cut off if wheels come into direct contact with adjuster. *Anziehen, bis Gewinde aus Ny-

YrWegschneiden, falls die Rader am Einstellstiick streifen.
Couper, si les roues sont en contact direct avec la
chape a rotule.

lon-Sicherungsteil schaut.
*Serrer jusqu'a la bague en nyton.

(T LF IS IR—DELD i)
Attaching urethane bumper
Einbau der Urethan-StoBfangers
Fixation du pare-chocs en mousse

MC2 3x10mm

FTFIRTT
Antenna pipe
mw 3%1 Ommét i ; Antennenrohr
Gaine d'antenne
MC2 xs \s”cshraube *PUFFREBLET,

Y% Pass antenna.

" = " “Antennekabel durchfiihren,
C: :n;e :;]::;: v 7 Y Passer I'antenne.
Antennenkappe
MC18 x1 Capuchon d'antenne

(FPrTFFvy TOBRDIT)
Antenna cap

Antennenkappe

Capuchon d’antenne

MC18
FTFEFYvT
Antenna cap
Antennenkappe
Capuchon d'antenne

‘ P
Antenna cable
Antennekabel

Fil d'antenne

f= W’ TLY VI~
L s Urethane bumper
FPITHIA 7 1| p Urethan-StoBfénger
Antenna pipe Pare-chocs en mousse
Antennenrohr
Gaine d'antenne

15 RCC TA05-IFS Chassis {11050632)




T

AR T T i |
unumﬁmmnw NTY bR
Mount screw

Befestigungsschraube
MC13 x2 Vis de montage

MC19 x2

AFYFEY (K)

Snap pin (large)

Federstift (groB)

Epingle métallique (grande}

ABLTES .
CAUTION
VORSICHT
PRECAUTION

KETSEBVWRRBSBITETHNY
FU—DOARVIT—ZHLTLLREE L,
*Disconnect battery when the car is not
being used.

WAkkusstecker abziehen, wenn das
Auto nicht in Betrieb.

*Deconnecter la batterie lorsque la voi-
ture n'est pas utilisée.

{za> k)
Front

MR F v I
Snap pin
Federstift
Epingle métallique

MC20 xs

(X F v 7E> DI DT
Modifying snap pins

Abanderung des Federstiftes
Modification de I'épingle métaliique

/"%
_fre—

KRFEOAUICER R ESICRFY
ZEY (48) EHROBIFET,
%To make attaching / detaching easier,
bend snap pin as shown. (4pcs)
*Um Befestigen / Abziehen einfacher zu

machen, die Federklammern (4 Stiick) wie
abgebildet biegen.

YPour faciliter la fixation/dépose, plier
I'épingle comme montré. (4 pcs)

@7 ZVDIR—LR—VICIZEER
BEAHBHTT, BOTELLEE W,
FER S T
IR—LR—IFPRLRA

W WWAT G I 1)y, QRGO T

(EITHR/NY 7 —0EHE)
Running battery

Fahrakku

Batterie de propulsion

XY ZTPT2VNRNYyF I —
¥Tamiya 7.2V Battery

3 Batterie: Tamiya 7,2V
*Batterie Tamiya 7,2V.

(RF o+ OEXD fF1F)
Attaching body
Aufsetzen der Karosserie
Fixation de la carrosserie

*RT ¢ DENDED AT r—VIKEDLETIT>TLEEW,
FTrim and make holes on the body while adjusting with chassis.
YrZuschneiden und in Abstimmung mit dem Chassis Lécher bohren.
I*Dﬁgoqper et percer des trous dans la carrosserie en I'ajustant sur
e chéassis.

MGC20 emn

22852523 ‘f -,

-----»___7(.; .
_cf.\);-—‘.

T

Lt

L

O/~
e

i
. ¥
(L LLE R

1

4 /
7

7

S5
A
V7

WHD I BRT 1 ICEHLETMC20(RF v TEY) OUEHERDTLIZE WL,
“*Determine the position of snap pins according to body.

%Die Position der Federstifte ensprechend der Karosserie festlegen.
YrDéterminer 'emplacememnt des épingles en fonction du type de carrosserie.

=
e
WAsAssso gy )

devde .l
%‘aﬁum
--._.i

FTILS

N

Ly

JOEGETHE—F —%BOHET. NvTFU—1EK
DETSEBELE. E—9—EKEzETELLS,

Y Avoid continuous running. Allow the motor to cool
after each battery run.

Y Permanenten Motoreinsatz vermeiden. Den Motor
mdglichst nach jedem Fahrbetrieb abkiihlen lassen.
YeEviter de rouler continuellement. Laisser le moteur
refroidir aprés chaque accu.

RCC TAO05-IFS Chassis (11050632)




| Setting-up |

TAMIYA

-

=
TAOS-IFSY vy —v Dty Fa>YT

RCH—F RS /NN—DEBOLFT PRI I T ¢ 3V BREDRIBEFICE ST, ZOFEDNEDL->TEET, BADHo&HAVFO—ILLPTVIIVICHE EFTUOLKD
by FaT, AU TEPICRUEEZBOTELY VII—DORBERZEK|C, ByT oI EHHTLIES W,

SETTING-UP THE MODEL

To greatly enhance the overall performance of your car, it is necessary to tune the vehicle to the track (and its surface conditions) on which you will be racing. Make ad-
justments refemring to the instruction manual, keeping in mind that “balance” is the key word.

ANPASSUNG DES MODELLS

Um die allgemeine Leistung lhres Wagens stark zu verbessemn, ist es notwendig, das Fahrzeug auf den Untergrund (und die Oberfiachenstruktur), auf dem Sie Rennen
fahren wollen, abzustimmen. Fiir die Veranderungen beziehen Sie sich bitte auf die Gebrauchsanweisung, und denken Sie daran, daB “Balance” das Schllisselwort ist.
REGLAGE DU MODELE

Pour améliorer les performances générales de votre voiture il est impératif de I'adapter aux conditions du terrain ol auront lieu les évolutions. Effectuer les réglages en
vous référant au manuel d'instructions en ayant en permanence a I'esprit que “I'équilibre” est I'idée directrice.

@A VERER

YTV OE—BRBERRBEICH SV ERRIETY, BABREREL >TIFAN—FE—ILRIIV-F17A (£R) £5907B (BER) EFEVDITTLEEV, E—ILR
AT —DEE (VT SFATF L N—R) BEZZZELIS>TEY T T OEHENDET,

@®TIRES

Tires have a great influence on the performance of the car. Select the right tires (separately available) for the track you are racing on. Settings can be made by choosing
different tire inserts (soft, medium and hard).

@®REIFEN

Reifen beeinflussen die Leistung des Autos ganz wesentlich. Wahlen sie die (getrennt erhéltlichen) Reifen nach der geplanten Rennstrecke aus. Einstellungen kénnen
auch durch Wahl unterschiedlicher Schaumgummi-Reifeneinlagen (weich, mittel und hart) vorgenommen werden.

@PNEUS

Les pneus influent considérablement sur les performances de la voiture. Choisir les pneus appropriés (disponibles séparément) i la piste. Des ajustages sont possibles
avec différents types de inserts (souples , medium et durs).

O@E=E - U/N\UYRAA—Y
BHE-UNIVRANO—7E@0—F—UVIPIE, 7L —F IV OEORBE(LICHEBLEY, EER YV /(—
AU ORES RO TREL, YNNIV RANO—2137—ADMB3 (3x10mmkO0—ER) THELET.

@GROUND CLEARANCE AND REBOUND STROKE

Ground clearance and/or rebound stroke has a great effect on stability during cornering, acceleration, and
braking. Ground clearance can be adjusted by altering damper spring tension and stiffness. Rebound stroke
can be adjusted by rotating 3x10mm screw on suspension arms.

@BODENFREIHEIT UND AUSFEDERUNGSHUB

Die Bodenfreiheit und der Ausfederungshub kann groBen Einfluss auf die Fahrsicherheit in Kurven, sowie beim
Beschleunigen und Bremsen haben. Die Bodenfreiheit lasst sich an der Schraubenfeder einstellen. Der Ausfe-
derungshub kann mit der 3x10mm Schraube auf dem Querlenker eingestellt werden.

@LA GARDE AU SOL ET LE REBOND

La garde au sol et/ou le rebond ont une incidence importante sur la stabilité en virage, accélération et frei-
nage. L'ajustement de la garde au sol s'effectue par le ressort hélicoidal. Le rebond se régle au moyen de la
vis 3x10mm sur le bras de suspension.

Or—F (b—1>-b—FUM)

r—a2ZDFIIRE. BEENRLBD. AT 7V OYIDBMOORERERLPMCEDET, h—F Ul
BRI BICRATFIV I DREB vy —FITBDET, feU. EE5HDFTEDLIENMICE>TAE—~REET
TRED, Pr Y —RFPOA—N—RFPHREL B TRBLICKWAT P U TEHEIC B> TUEVWET,
ZOVY—2 TR BADHDIDBER—FINEDIFTELDHNRVWTLELD,

@TOE-IN AND TOE-OUT

Adjusting the car to toe-in a little, by pointing the wheels inwards, provides the car with good straight running
and moderate steering. Toe-out, which points the wheels outwards, gives sharp steering response. Begin with
a little toe-out and work from there.

@VORSPUR UND NACHSPUR

Geringfiigige Einstellung der Réder nach innen sorgt fiir guten Geradeauslauf und gemaBigte Lenkeigenschaf-
ten. Bei der Nachspur (Rader zeigen leicht nach auBen) zeigt sich eine scharfe und harte Lenkung. Seien Sie
voersichtig, nicht zu Gbertreiben, fangen Sie mit leichter Nachspur an, und orientieren Sie sich vor dort aus.

@PINCEMENT ET OUVERTURE

On optera pour un léger pincement (orientation des roues vers l'interieur) qui assure un meilleur comporte-
ment en ligne droite sans trop altérer celui en virage ou une ouverture (orientation des roues vers I'extérieur)
qui génére une réponse rapide et précise en courbe. Dans 'une ou I'autre des alternatives, ne pas atteindre
des angles trop importants. Commencer le réglage par un Iéger ouverture et corriger par étapes.

OFr/IN\—F
A—FI 2 IROT I VICIFEOHDE< e, EFENRI—F—ONAICIEEE T, TOLE FAVIFrVNN—AEDFIZIIETEREBREEZ. F1TPOT VY THEEDL
fEDFESLIEDTBENTEX Y, I—r—UVITRDT )y FaBOTIRBERAT A TF v v /NN—C BSTICRRIFT I Fr v IN—C2y T I LET,

@CAMBER ANGLE

While taking the corners, the car is forced to go out-
wards, causing instability. The area of contact on each
tire is determined by the camber angle, and therefore
the traction of the tires can be made greater or lesser
by adjustment of camber angle. To increase traction
during cornering, adjust camber angle to negative, and
to reduce traction, adjust to positive camber.

OKRUMMUNGSWINKEL

Bei Durchfahren von Kurven wird das Fahrzeug nach
AuBen gezwungen, was Instabilitdt verursacht. Die
Kontaktflache jeden Reifens wird vom Kriimmungswin-
kel bestimmt, und so kann die Bodenhaftung der Reifen
durch die Verdnderung des Krimmungswinkels erhdht
oder verringert werden. Um die Bodenhaftung in Kurv-
en zu erhdhen, verringemn Sie den Kriimmungswinkel,
und vergréBem Sie den Winkel fiir weniger Haftung.

@ANGLE DE CARROSSAGE

En virage, la voiture a tendance a s'échapper vers
I'extérieur causant une instabilité. La surface de con-
tact de chaque pneu est déterminée par I'angle de car-
rossage. En conséquence, la traction des pneus peut

RHF 1 THFvIN—
Negative camber

RIFT 1 TFvIX—
Positive camber

étre augmentée ou diminuée en faisant varier I'angle kT VI—F—LORIELEZBTET
de carrossage. Pour accroitre la traction en virage, op- WELEY.
ter pour une valeur négative et vice versa. *Adjust arm length by rotating adjuster.

17 RCC TA05-IFS Chassis (11050632)




(¥ ¥i)

Gear rafio 0TR/S— (% v k)

KAZ7LaVDUEY 1 —-LE¥VEERT MR E—Y—cabE
ICAVIBFVHTHEALTIES WL,

YeWhen using optional 04 module gear, set gear ratlo to suite motor
power.

YWerden die wahlweisen Zahnrider mit Modul 04 verwendet, ist Ge-
triebeiibersetzung passend zur Motorleistung einzurichten.

¥ Si le pignon module 04 optionnel est utilisé, choisir le rapport conve-

(R b DB EH8E)
Adjusting drive belt tension

Getriebelibersetzung Spur gear Einstellung der Spannung
Rapport de pignonerie E=Ay | Fvh des Antriebsriemens
Pinion gear | Gear ratio Héglage de la tension de la
R 21T | 7.50:1 | | coumole
Formula 22T | 7.46:1
RJR—A i (70T) —
Spurgearteeth 2951 23T 6.85:1
=t Lo T 24T 6.56:1
Pinion gear teeth 25T 6.30 : 1

roulement 1510) comme montré sur I'llustration. Une surtension de la courrcle
réduit le rendement et peut endommager le moteur ou la voiture.

nant a la puissance du moteur.

KR EHEDH MEVTBLSTULESAZ (151087 Y »ZIKILY—) GIRD
HHIREROLSIE TS LTHEBLTEE W, RILARADTES EELY
HHABRD, E—S—RKABREMIET. FBLTIAES W,

% f drive beit is loose, tighten by tuming of A2 joint (1510 bearing holder) on both
sides, changing position as shown in illustration. Over-tightening belt will reduce

ency and may damage motor or car.

*Falls der Antriebsriemen locker ist, durch Verindem der Stellung der A2 Ex-
zenter (1510 Lager-Halter) nach Méglichkeit auf belden Seiten um den gleichen
Betrag geméas Abblldung nachspannen.
% Si la courrole se détend, la retendre

t Ia position de A2 (support de

(Pyy7U—azZ/X—HITvT7R)
Assembly Universal Shaft

SP. 1094

TBTRYa2—>aviv

RA—IFP TN
51094

TB Evolution IV Wheel Axle

OR83 FvEy7TU—

N azx—4ILE
BRIV v T~
53836 48mm Swing Shafts
\ For Assembly Universal
@ Shaft Set

ORS00 Py >y TY—a=/X~YIEIORRINA T —
53500 Cross Joints For Assembly Universal Shaft Set

(OP571 TRFY v Iv—4Ft v k)

(7 yRIO— L 88) Uv)
53571 TRF Damper Set Rear
(Fluorine Coated)
AL #400
Standard oil
> zorh) (EPHE
Front 2um -

(BR¥Dv )
Suspension mount

KAYARXIY CERABTETF~LD
F—R(b—TV)EXBETIENTE
E 35

*Toe-angle of suspension arms can be
adjusted by changing suspension mount.

OPTIONS

(Uv)
Rear

UPFPOZILA0YV+H AT M (0Y)
Rear axle {1.0°) + Suspension mount (0°)

v MEH(1.07)
Standard setting (1.0°)

OP685

[of] vt T[Iol [I 53685

[Euou..:,- —moc]) ot
(ZAYR) *v @) | bpoos
Front Standard setting (0°) M3
2 ) (14 o =
[OT T3 $P10s50) ©
Chiclavi 51065 | @
£ S grgos Il ms o IS
| por—=o0¢] ] : b ] —
= Sl 1 e
M5 = [EE?O-:@‘E} 50994
i @T i L 3350 ) 0 e
i 1530 T 53 el
) SP984
E;()m:mo::, 509984 [Tel e o] "1“23'313%67}.:_16%,1
: =, OP685 SP1068(+1.5
[L[ofT 1A Tlo] T +—sa3sss 1ol 1o Jof *Lsmsa(j:.s“)ul

(OP. 842 TAOSR ¥ E 51—+ v I (F/R) )
53842 TAO5 Stabilizer Set (F&R)

v
Rear

7
i@‘i MB19sm —»| e
3mm

—MB3 3x10m
MB19 smm

KEIDMDET .
= %Cut off.

A LORDET,
*Twist a little.

¥5mmtZ O—MK—)L
Ball connector

(zav k) -
Front
@ w*L 01? DXV,
FTwist a little.
—MB19 s
KYIDMDET,
= *Cutofi.

-~

- |-
3mm

'“"‘“MB3 3%10mn
'l 4P ¢ RS —
.@ Adjuster

*[ | oMo, XMOBRAKEYMCEEhER A,
e Shaded or 3 marked parts are not included in kit.

KUPRIUESAT—(K)
¥ Rear stabilizer (large)

X70Y R RFESLP— () __4%

¥ Front stabilizer (small)

H3mmw XY
Grub screw

Grub screw

2mm

18

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)



LA\

— LA
\ SRONT
P SUSLLAYSION

@ESELRWVKIE/NNYyFTU—%

BIREFTLTHELL £ 5.

SAFETY PRECAUTIONS

Follow the outlined rules for safe radio control oper-
ation.

@Avoid running the car in crowded areas and near
small children.

@Make sure that no one else is using the same fre-
quency in your running area. Using the same fre-
quency at the same time can cause serious acci-
dents, whether it's driving, flying, or sailing.

@Avoid running in standing water and rain. If R/C
unit, motor, or battery get wet, clean and dry thor-
oughly in a dry shaded area.

R/C OPERATING PROCEDURES

(D Extend antenna and switch on transmitter.

@ Switch on receiver.

@ lInspect operation using transmitter before run-
ning.

@ Adjust steering servo and trim so that the model
runs straight with transmitter in neutral.

(®) Reverse sequence to shut down after running.

(® Make sure to disconnect/remove all batteries.

@ Completely remove sand, mud, dirt etc.

® Apply grease to suspension, gears, bearings, etc.

© Store the car and batteries separately when not in
use.

TIPS ZUR SICHERHEIT

Beachten Sie die folgenden Richtlinien far fehlerfrei-
en Betrieb.

@Vemeiden Sie das Fahren des Autos an Gberfilll-
ten Pldtzen und in der Ndhe von kleinen Kindem.
Gebrauchen Sie nie die StraBe far R/C Rennen.
@Priifen Sie, daB niemand in der Umgebung diesel-
be Frequenz benutzt, denn dadurch kénnen Unfalle
entstehen - sowohl beim Fahren, Fliegen oder Se-
geln.

@Vemeiden Sie das Fahren durch Pfitzen und
wahrend Regen. Wenn das R/C Fahrzeug, der Motor
oder die Batterien naB werden, miissen Sie alles
sorgféltig im Trockenen saubem und reinigen.

KONTROLLEN VOR DER FAHRT

(D Senderantenne ausziehen und Sender einschal-
ten.

@ Empfanger einschalten.

(@ Die Funktion vor Abfahrt mit dem Sender
aberprifen.

@ Richten Sie das Lenkservo durch Einstellung am
Gestange so ein, dal das Modell bei neutraler Sen-
der-Trimmung geradeaus fahrt.

® Nach dem Fahrbetrieb in umgekehrter Reihenfol-
ge vorgehen.

(© Die Batterien herausnehmen bzw, abkiemmen.

@ Entfernen Sie Sand, Matsch, Schmutz etc.

Fetten Sie die Aufhangung, Getriebe, Federungen
etc. ein.

© Bei Nichtgebrauch Auto und Akkus getrennt ver-
wahren.

MESURES DE SECURITE

Veuillez respecter impérativement les régles de sé-
curité suivantes lors de I'utilisation de votre ensem-
ble R/C.

@Eviter de faire évoluer la voiture a proximité de
jeunes enfants ou dans la foule. Ne jamais utiliser
sur la voie publique!

@Assurez-vous que personne d'autre n'utilise la
méme fréquence sur le méme terrain que vous. Utili-
ser la méme fréquence en méme temps peut étre
source de sérieux accidents, pendant la conduite, le
vol ou la navigation des modéles R/C.

@Ne jamais faire évoluer le modele sous la pluie ou
sur une surface mouillée. Si le moteur, les accus, le
récepteur ou les servos prenaient 'humidité, les net-
toyer avec un chiffon et les laisser sécher.

PROCEDURE DE MISE EN MARCHE

@ Déployer Il'antenne et metire en marche
'émetteur.

(@ Mettre en marche le récepteur.

( Vérifiez la bonne marche de votre radiocomman-
de avant de rouler.

@ Le trim de direction doit étre réglé pour que man-
che au neutre, le modele évolue en ligne droite.

® Faites les opérations inverses aprés utilisation de
votre ensemble R/C.

® Assurez-vous que les batteries soient bien dé-
branchées et sortez-les du modéle.

@ Enlever sable, poussiére, boue etc...

Graisser les pignons, articulations...

© Rangez la voiture et les accus séparément.

(RCH—DESEMI)

KZDESEHLCORBRERIPBESTF>TLREEV, 1Y
FOON/OFFDIREFZMEZ B LOEROREICEL>TR
CH—IREITIHEEHHOXT,

RERDOF7UTFHEDIEL. A1 v F%EON
ILLET,

ESESHICRCH—EARD EICREE., &
DEHEEFVvILET.

ESsEREBERF. DBSTNRYFTU—%E
FLTHBEXL &S,

@FremSUS. AR YavBEDNT
BEETUREILTHEEL & 5,

@RFFUYTEEDTESY

Wy,

-

N A
=
\
3 o
e~
=

STCICESRBRVWEBRRBRAT
LEFESTRALTLIEE L,

o -

ROH— D WERPH. Bhiedebs
DEHRE TERWKCHERD Z L & 5.

BENcTHFEL>DDULELEL S, ZOR.
NRyFU—RARICLTEEXT,

19

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)




ETHEBZELELS
PRACTICING
UBUNG
ENTRAINEMENT

OAELHHEHRLL LSILESETHE S,
@Practice to achieve a large regular oval.

@Uben Sie, bis Sie ein sauberes Oval fahren kénnen.
@Exercez vous a décrire un grand ovale régulier.

Q@LEEEHEREEZFNALT. 8OFEHML LS KK
ES5ETHELS,

@Use empty cans etc. as pylons for figure “8” drill.
@Verwenden Sie leichte, leere Biichsen etc. als Markie-
rung fiir einen 8er-Ubungskurs.

@Employez des boites vides... comme repares pour
réaliser des “8".

Q@I1—FIVVIDPOLAEERF A—TIKABEE
CHELEZFEL, AN EDDI ELBICEREE
EFTICELVWTL &S,

@Decelerate when entering into a curve and pick up
speed when coming out of vertex of the curve.
@®Nehmen Sie beim Einfahren in die Kurve Gas weg
und beschleunigen Sie nach dem Scheitelpunkt der
Kurve.

@Ralentissez a I'entrée d’une courbe et reprenez de la
vitesse aprés le passage du milieu de la courbe.

ST FVY
TROUBLE SHOOTING
FEHLERSUCHE
RECHERCHE DES PANNES

*BEMLWE? EBok&E. E(RCAH—)
EEBICHEITEZIC, TORERTLSTNL
FrvIZT>TLKIEEW,

Y Before sending your R/C model in for repair, check it
again using the below diagram.

YBevor Sie Ihr Modell zur Reparatur einsenden,
priifen Sie es nochmals selbst entsprechend der fol-
genden Anleitung.

JrAvant de renvoyer votre modéle R/C pour une répara-

rion, vérifiez-le & nouveau en suivant ce processus.

BHORE B BLA
PROBLEM CAUSE fgg&ﬁé
PROBLEME URSACHE REMEDE
FETANRYy TU—DBREINTVWERIMN? FETRNRNYFY—ERELTLREEI W,
Weak or no battery_ in modeI: . Install charged battery.
Schwache oder keine Batterien in Auto. Voll aufgeladene Batterien einlegen.
Batterie de propulsion manquante ou insuffisament chargée. Recharger la batterie.
E—F—ICRERHDIEEAN? 2ZY, PUDETTHCBIESHESE—FI—ETBLTILE W,
Damaged motor. Replace with new motor.
BAEIME W Motorschaden. Durch neuen Motor ersetzen.
Model does not move. Moteur endommagé. Remplacer par un nouveau moteur.

Modell fahrt nicht.
Le modéle ne démar-

OA—REFPREFTI—bLTVWEREAD?

OA—REZL>MDIERT DM A—HA—ICBEERBEL TS W,

N ® & =

Keine Kontrolle.
Perte de controle.

Improper assembly of rotating parts.
Unachtsamer Einbau drehender Teile.
Mauvais assemblage des piéces en rotation.

Reassemble them correctly referring to the instruction manual.
Aussinandernehmen und gemaB Bedienungsanleftung neu zusammenbauen.
Réassemblez correctement en vous référant au manuel d'instructions.

re pas. Wom or broken wiring. Splice and insulate witing completely.
Verschlissene oder gebrochene Kabel. Kabel anspleifien und gut isolieren.
Cablage sectionné ou usé. Vérifier et isoler le cablage.
ESC(TL Y bOZw Y AE—RIY NO—F—) BELTWERAD? SERADA—D—IcHEHMVEDLELLEZ W,
Damaged electronic speed controller. Ask manufacturer to repair.
Beschéadigter Fahrregler. Erkundigen Sie sich Uber Reparaturmdglichkeit beim Hersteller.
Variateur électronique de vitesse endommagé. Faites réparer par le S.A.V. du fabricant.
REH. TEBOT7YTFROUVTWEIN? REH., ZEBOTFVFTFEDEFLTLIEEL,
Improper antenna on transmitter or model. Fully extend antenna. B
Sender- oder Empféngerantenne ist nicht ganz herausgezogen. Antenne vollstandig herausziehen.
Probléme d’antenne sur I'émetteur ou le récepteur. Déployer entierement 'antenne.
FETRANY T U, BEROBRLDRB>TVELEAN? FTANRYTU—BFARBLTLEZIV, XMEROBHREIFROE
Weak or no batteries in transmitter or model. DETHBULTLIEE WL,
Schwache oder keine Batterien in Sender oder Auto. Install charged or fresh batteries.
Accus manquants ou insuffisamment chargés dans I'émetteur Legen Sie geladene Akkus oder neue Batterien ein.
ou le modéle. Installez des accus rechargés ou des piles neuves.
B3 FSirESK . . - < _ = - .
BOLSIESEN | Ea (Fr4E) ORATTHALHOHRTOETN? | BIPEE L RTERMERE. FcEEATITELTRE N,

AEEBT VAT Yy TENTHWEITN?
Improper lubrication on rotating parts.
Drehende Teile unzureichend geschmiert.
Mauvaise lubrification des pieces en rotation.

AIFEBIC TV REDIFTLEE W,
Apply grease.

Fetten.

Graisser.

HEL TRIDRCEFILERBLTHWIREAN?
Another R/C model using same frequency.

Ein anderes RC-Modell fahrt auf der gleichen Frequenz.
Un autre modele R/C est sur la méme fréquence.

BFREEZDH. PULRRAZEHEET,

Try a different location to operate your model.

Das Auto an einem anderen Ort fahren lassen.

Essayez un autre endroit pour faire rouler votre modéle R/C.

20

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)

e



KHRYURDHF Y FEFHERL
AREEET B eHBLET,

ecifications are subject to change

nnen im Zuge
e

PARTS x1
51296

PARTS X1

N 2

C

© =] ©°F

Som
e

21




PARTS

T = cerrvecnens e X1
Chassis 9335440
Chéssis
RSATRIV N reerneceaX2
Drive belt 51210
Antriebsriemen

Courroie

PUOTFIRA T ceneees X1
Antenna pipe 6095010
Antennenrohr

Gaine d'antenne

( ' ’ I;I-;RTS
9225056

(# 2 IN—ERR)
Damper parts
StoBdampfer-Teile
Piéces d'amortisseur

E—F—IUVk X1

@ PARTS x1
51209

AEEBRFDUEHILASTWET ., FRELTHESTLREE L,

Y Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

*Es liegen zusétzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden.
*Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme pigces
de rechange.

[ JOomr——1uQiI- ] [ 0o —— 100 ]
o) ol

3”1_)

5| [5

—u

U_)

[ 30——=o0c | [ 3o—=oc |

®

3l

OYie

N o
©)/0
7

©@

PARTS
x1
51079

(=it IN—85)
Servo saver parts
Servo-Saver-Telle
Pigces de sauve-sevo

Motor mount 5405044 —H— . %1 OdZXFYyH— «or X1 HAY e X4
Motor-Lager Motor 53689 Sticker 1420241 Tire
Support-moteur Moteur Autkleber Reifen
Autocollant Pneu
@ ERATYN— - X1 A —JL - X2
Caution sticker Wheel
Vorsicht Sticker Rad
Sticker de precaution Roue
LTI I— - X1 ARFrFEFY FOBEICR. RA—Jb. 1V, JLIZNRUNR—DOERBELBIBENHBDHET .
Urethane bumper YWheels, tires and urethane bumper in chassis w/body kit may differ from drawings.
Urethan-StoBfanger YDie im Fahrgestell-Bausatz mit Karosserie enthaltenen Réder, Reifen und Urethan-StoBfanger kénnen von
Pare-chocs en mousse Abbildung abweichen.
L ] YLes roues, pneus et pare-chocs en mousse incluses dans le kit avec carrosserie peuvent étre différentes
de celles montrées sur les dessins.
o"'e 3mmA F—JLR—IL
A D sxtemmio—ea O MA17 T MA23x4
crew Kugel =
9400289 MA8 x2 Schraube Bille F77L—k
9805684 Vis Bﬂ P'atf_ otatt
ifferentialplatte
- 1510RF U Plaquette de diff
X2, 2
m MA9S 8x2 smmgrfbt;ew MA18 Ball bearing
x1 Madenschraube 5);:‘26 guglellage; 2 bill
9805777 Vis pointeau oulement a billes MA24 x4
3455870
3 X 8mm3t, X - 2Oy 7+ v k T~ Jo— _
Screw © MA10 ™ Locknut MA19 ¥0or o >2 AN
3 > g pur gear holder
MA1 x12 Schraube & X2 Sicherungsmutter %4 Kugellager Stirnrad-Halter
9805853 Vis 9949350 Ecrou nylstop 53030 Roulement a billes Support de pignon
intermédiaire
5103127 Lt U BAORT UMY
3 23nmill £ R ®) MAT1 Crescent ring MA20  Ballbearing
MA2 x1 Scrow X2 Halbmond-Ring X2 Kugellager
9804202 Suhraube 9808019 Anneau de retenu en C 9805672 Roulement  billes MA25 677V~
vis == 2x9m v 7 b S il
Shaft A2 620RF A RARFUVYT X2 Rolle
3 10mmIl £ & MA12 x1 ahaft MA21 ~ Ball thrust bearing 51213 Poulie
Screw 9808017 Axe x2 Druckkugellager
MAS3 x3 Schraube 9949300 Butée 2 billes
9804200 Vis m O m
3xBmille 2 MA13 x1 t¥5—>e7h
MA4 x10 Schraube 51214 Center shaft
N Zentralwelle
980569 Vis Axe central
3xs5mn7 v bR "
4X2.8mmRANR—1—
Screw MA14 Spacer
MAS x2 Schraube x1 Distanzrin
51211 Vis ring
9808018 Entretoise
2.6 X 8mm3, 'R
Screw AFFUZTRAB
MAG xa Schraube |:| i t
9804220 i Staaring post
Vis MA15 xo Lagerzapfen der Lenkung > =
l_tll|||-i||||'|III|'.||'.1r:|l||l||'|I||'.||||l' 9808016 Colon de direction I)\(/IA22 gggg{?7 ?aT \ I_
MA7 2%25mF vy FR&Ua— MA16 FIRT YUY BE SBZKugerdi?f:LI\tia?-umy I>\<J'I1A26 70T§;:r—g;xﬁa:v
x2 m;&g ki X2 gﬂ; wﬁﬁg"ad Antriebsrad 51215 Stimradgetriebe
yl pischraube eren ar Poulie de diff. & billes 36 dts i i sdiai
9944350 Vis & téte cylindrique 9949298  Ressort de diff Pignon intermédiaire
P= =
FAEEL>F (1.5mm) - X1 W—ILFZ2TUR X1 _— FPYFIxFPIIR -X1
Hex wrench (1.5mm) 50038 Ball Diff Grease 53042 Anti-wear grease 53439
Imbusschlisse! (1.5mm} Fett fir Kugeldifferential 1 Verschlei minderndes Fett
Clé Allen (1.5mm} Gralsse pour différentiel & billes ———— Graisse anti-usure

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)




TAMIYA

BO-®
BORT YUY
9400618 MB17 ™ Bl bearing *A Ty arvEEERERMS
x4 Kugellager s Metal attachments for option parts
@m 5X B O —R—JL 8109 Roulement a billes 4P T v RE— x4
Ball connector 85045 L Adjuster 51111
3XBmmILE R x Kugelkopf . Einstellstiick
Screw 5N3‘%Bg7 2 Connecteur & rotule MB18 Metal bearing Chape a rotule
MA1 x7 Schraube X8 Metall-Lager
9805853 Vis [ﬁm P 9805185 Palier en métal
Ball connector 773 —
3X12mmME R Kugelkop AT YLEUTyTa ()
Screw MB8 x16 Connecteur 4 rotul djuster MB25  Urethane bushing (red)
MB1 xs Schraub 9804205 onnecteur a rotule Einstellstiick g
chraube MB19 x16 Ch s x4 Urethan-Buchse (rot)
9805977 Vis ape a rotule 53577 B lvuréth
smmt O ~R—JLFv b (&) 50875 ague polyuréthane (rouge)
3% 10mmil & & Dﬁ MB9 Ball connector nut (short)
Screw x5 Kugelkopf-Mutter (kurz} | D ' |
MAS3 xs Schraube 9808012 Ecrou-connecteur a rotule MB20 3x49.7mi+ 7 j‘]:ﬁmmmm
9804200 Vis (court) x4 Shaft [
Ach | J RA—ILF T RIL
IXgmmILE R MB10 5x9.5mmAyh—7wv k 9608010 A)(zese MB26 Wheel axie
Screw X2 Rocker nut x4 Rad-Achse
X8 Schraube 9808126 n e de roue
MA4 Schwinghebelzapfe osopioy  Axed
9805696 Vis Ecrou de basculeur
MB21 2.6x25mz+7 k
[ sxosmee= MB1{ 46X4Tm7 5>t 7 b anaft -
Step screw Flanged tube o MB27 k317 v 7k
MB2 %2 PaBschraube X2 Kragenrohr X4 Drive shaft
9805840 Vis décolletée 51100 Tube a flasque 50939 Antriebswelle
re d’entrainement
MB22 : Arbre d'entral
(M sx12mka—E= 4.5X35mMT SV UIRTT 2.6%22m v 7
crew MB12 Flanged tube X2 Shaft = =
MAS8 x4 Schraube x4 Kragenrohr 53625 Achse o R
9805684 Vis 9808021 Tube a flasque Axe 7AREL > F (2mm) X1
Hex wrench (2mm) 2990027
e o Imbusschlissel (2mm})
(o 3"10'"’"2';2‘” EX MB13 5'5’”'5’“'",’;‘;;%:7 Clé Allen (2mm)
MB3 xg Schraube 52;39 Distanzring MB23 3xszms—> 8y 2y r 7k
9804194 Vis Entretoise X4 Turn-buckle shaft
9805800 Spann-Achse i
ummmm 3X 80— R MB14 5.5 X 1mmAR—H— Biellette & pas inversés 0
Screw Spacer ==
MB4 x4 Schraube @ [| 5’;?39 D?stanzring ﬂllllﬂ'lﬂ‘i'lﬂﬁ'i-'ﬂﬂﬂﬂﬂmllﬂ | )
9808011 Vis Entretoise MB24 3X28m&—> /Xy S w7 k i — '
Turn-buckle shaft s .
3X3mmr XY 5.5X 0.5mmR =1 — x4 LA
MB5 mm MB15 mm 2 A — 0804236 Spann-Achse i Box wrench 50038
m Grub screw Spacer Biellette a pas inversés i
x4 Madenschraube 5):3539 Distanzring p Stquschlussel
50576 Vis pointeau Entretoise Clé a tube
MB6E 4mEY > MB16 3X0.7mAN—4— gl
E-Ring Spacer rench 4305026
X2 Circli X2 Distanzrin Muttemschilissel
50380 P 9805645 ring clé
Entretoise
Co-&
9400627 26X10my v EX T ER 5Mn7 V¢ A5 — MC15 x4
GW MC6 Tapping screw Adjuster 9805699
X1 Schneidschraube Einstellstick AACNWRTI T
50575 Vis taraudeuse MB19 x2 Chape a rotule i i
Coil spring
3x12mmAL R 3X3mm-r TR iy 2X10 = B!
mm mm b2 X10mmz + 7 Ressort hélicoidal
Screw m} MB5 Grub screw L— Shaft
MC1 x1 Schraube x1 Madenschraube MC11 x4 Achse 310 ¥4 (3)
9805898 Vi 50576 Vi int TR
is is pointeau 50504 e |>\(/|801 6 Oring (rec)
3X10mm3tL R 3mm w2 — 0O-Ring (rot)
MC2 Screw Washer e i Joint torique (rouge)
x 8 :
oS 8 Schraube Beilagscheibe MB23 3x32my—> /Xy ZILs v Tk A=
X1 Turn-buckle shaft Qil seal
=, . 9805800 Spann-Achse Olabdichtung
3x Bmmssl‘lt,:i‘l?v\ 4mmF7Ia:g/e ﬁ(l;:ll( ;uf A Biellette a pas inversés MC17 x4 Joint d'étanchéité
MA1 x4 Schraube Sicherungsmutter
9805853 Vis Ecrou nylstop a flasque MC12 x1 FYUFFErY T
50357 Antenna cap
IXBamF Py TAL ) a— o c 3mmEy I+ bk 22TE—_A>Fv Antennenkappe
Cap screw @ MC9 Lock nut 22T Pinion gear MC18 %1 Capuchon d’antenne
MC3 x2 Zylinderkopfschraube * - X1 Sicherungsmutter 22Z Motorritzel
9808013 Vis & téte cylindrique 9805991 Ecrou nyistop Pignon moteur 22 dents 2FvTEY (K)
= . Snap pin (large)
3X15mM7 v b EX N .
Screw MC10Q 2mmEY >~ mlu\uuummuu MC19 x Federstift (groB)
MC4 x1 Schraub x8 E-Ring . o 50197 Epingle métallique
9808014 vis ¢ 50588 Girclip M Ncddiond (grande)
1S C13 x2 wmount screw
9805886 Befestigungsschraube
3xX10mm% v !:"‘/757\ MB1 3X0.7MmAN—H— Vis de montage 6mmA ;YT
R O] v TR
xt Somecechbe T E— 1) Fodarsit
50577 Vis taraudeuse 9805645 Entretoise N MC20 xs Epingle métallique
MC14 x4 EXbrAvER 9805702
3X10mmil & X Smmk’ A1 —HR—JL 9805548 Piston rod
Screw MB8 Ball connector Kolbenstange -
MA3 x3 Schraube X5 Kugelkopf Axe de piston =L
9804200 Vis 9804205 Connecteur & rotule —
3XBrmLE X 950N T U2 F2I=AA ) - X1 — — ':
Screw MB17 Ball bearing Damper ofl 53443 -
MA4 x1 Schraube X4 Kugellager DampferOl =
9805696 Vis 51090 Roulement  billes Huile pour amortisseurs N ==
I
*A 7Y arvEBERASRNS
s Metal attachments for option parts :
FRAEELYF (2.5mL) - X1 @-} LTI
B tsasg | X wronch 2.5mmL) FAODINVE () - x2 &> —7 (20X120m) - X1
Schraube grllp:ﬁschlgsssel (ﬁ,SmmL) Nylon band (small) 50595 Double-sided tape 50171
v Cle plen (2,5mmL) Nylonband (klein) Doppelklebeband
Collier nylon (petite) Adhésif double face

23

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)



AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu Ihrem 6rtli-
chen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de re-
change Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente Ta-
miya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter
que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE 9949299  Ball Diff. Spring (MA16 x2} 53577 TRF Damper Urethane Bushing (MB25 x10)
9335440  Chassis 53126 1510 Sealed Ball Bearing Set (MA18 x2) 9808127 *1 Wheel Axle (MB26 x2)
51208 TAOS A Parts (Bulkhead) (A1-A14, 2 pcs.) 53030 850 Sealed Ball Bearing Set (MA19 x4) 50939 *1 F201 Drive Shaft (MB27 x2)
51242 TAO5 B Parts (Burmper) (B1-B7) 9805672 840 Ball Bearing (MA20 x2) 9805898  3x12mm Screw (MC1 x10)
51296 TA05-IFS C Parts (C1) 9949300 620 Ball Thrust Bearing (MA21 x2} 9804159  3x10mm Screw (MC2 x10)
51297 TAQ5-IFS D Parts (D1 & D2, 2 pcs.) 51212 ™1 TAD5 Ball Diff. Pulley (MA22 x1) 9808013  3x6mm Cap Screw (MC3 x2)
51298 TAO5-IFS E Parts }E1 & E2) 50880 *1 TAD4 Ball Diff, Plate Sat MA23 x2) 9808014  3x15mm Flat Screw (MC4 x2)
51293 TAOS5-IFS F Parts (F1 & F2) 3455870  Spur Gear Halder (M. 50577 3x10mm Tapping Screw (MC5 x10)
0115355 K Parts (K1-K10) 51213 TAQS Center Pulle %Ws x2) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (MC8 x5)
51209 TAO05 M Parts (Damper Stay) (M1-M5) 51215 TADS Spur Gear (70 50586 3mm Washer (MC7 x15)
51294 TA05-IFS N Parts (N1-N6) 9805977  3x12mm Countersunk Head Screw (MB1 x5) 9805557  4mm Flange Lock Nut (MC8 x4)
51079 DF-02 Q Parts (Servo Horn) (Q1-Q5) 9805840  3x9.5mm Step 2 x2) 9805991  3mm Lock Nut (MC9 x4)
9225056 *1 Q Parts (Damper Parts) (Q1-Q3, 2 pcs.) 9804194  3x10mm Screw (MB3 x2) 50588 2mm E-ring (MC10 x15)
9115157 S Parts (S1-S3) 9808011  3x8mm Screw (MB4 x2) 50694 2x10mm Shaft (MC11 x10)
50698 *1 CVA Mini Shock Unit Il V Parts (V1-V11, 2 pes.) 50576 3mm Grub Screw (MB5 x10) 50357 22T, 23T AV Pinion Gear Set (MC12...etc.)
5405044  Motor Mount 50038 Tool Set 9805886  Mount Screw (MC13 x2)
51210 *1 TAOQ5 Drive Belt (1 pc.) (Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, MB5 x4) 9805548 *1 Piston Rod SMC14 x2)
9400289  Metal Parts Bag A 50380 E-ring Set (MB6 x7, MC10 x12...etc.) 9805699 *1 Coil Spring (MC15 x2)
9400618  Metal Parts Bag B 53969 5xBmm Hard Hex Head Ball Connector (MB7 x5) 50597 Damper O-ring (Red, MC16 x1 02
9400627  Metal Parts Bag C 9804205  5mm Ball Connector (MBS x4) 50600 GVA Mini Shock Unit Il Oil Seal (MC17 x6)
9805853  3x8mm Screw (MA1 x5) 9808012  5mm Ball Connector Nut (Short, MB9 x5) 50197 Snap Pin Set (MC19 x10, Small x5)
9804202  3x23mm Countersunk Head Screw (MA2 x2) 9808126  5x9.5mm Rocker Nut (MB10 x2} 9805702  6mm Snap Pin (MC20 x10)
9804200  3x10mm Countersunk Head Screw (MA3 x10) 51100 TB Evolution IV 4.6x4.7mm Flanged Tube (MB11 x2) 51111 4mm Adjuster (for 3mm Screws) (8 pcs.)
9805696  3x8mm Countersunk Head Screw (MA4 x4) 9808021  4.5x3.5mm Flanged Tube (MB12 x2) 2990027  Hex Wrench (2mm)
51211 3x5mm Flat Screw (MAS5 x5) 53539 5.5mm Aluminum Spacer Set 2990050  Hex Wrench (2.5mmL)
9804220  2.6x8mm Screw (MAS x10) (MB13-MB15, 4 pcs. each) 4305026  Wrench
9949350  2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut 9805645  3x0.7mm Spacer (MB16 x10) 53042 Ball Diff. Grease
{(MA7 & MA10, 2 pcs. each) 51090 950 Ball Bearing (MB17 x4} 53439 Anti-Wear Grease
9805684  3x12mm Screw (MAB x2) 9805185 850 Metal Bearing (MB18 x2) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
9805777  3x2.5mm Grub Screw (MA9 x10) 50875 5mm Ball Connector (MB19 x8) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
9808019  5103-12 Crescent Ring (MA11 x5) 9808010  3x49.7mm Shaft (MB20 x4) 53689 540-J Motor
9808017  2x9mm Shaft (MA12 x2) 53825 TB Evolution IV 2,6mm Stainless Sus. Shaft Set 6095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)
51214 TAO5 Center Shaft (MA13) (MB21 & MB22, 2 pcs. each) 1420241  TAO5-IFS Sticker
9808018  4x2.8mm Spacer (MA14 x2) 9805800 *1 3x32mm Turnbuckle Shaift (MB23 x2, 1050632  Instructions (for Chassis)
9808016  Steering Post (MA15 x2) 9804236 *1 3x28mm Turnbuckle Shaft (MB24 x2, *1 Requires 2 sets for one car.

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS

Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for improved
performance at the track. Visit your local Tamiya dealer for
assistance. Please note that specifications, availability and
price are subject to change without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TEILE

Filr bessere Fahreistung auf der Piste bietet TAMIYA Er-
satzteile und Hop-Up-Teile an. Besuchen Sie lhren ortlichen
Fachhéndler, er wird lhnen helfen. Beziiglich der Angaben,
der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderun-
gen vorbehalten.

PIECES DETACHEES ET OPTIONNELLES

Tamiya propose des piéces détachées et optionelles pour
améliorer les performances sur la piste. Rendez-vous chez
votre détaillant habituel pour tous renseignements. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilités et prix peuvent
changer sans avis préalable.

ITEM No.

53833 TAO05 Front One-Way Unit

53841 TAO5 Center One-Way Set

53843 TAOS5 Aramid Drive Belt

53848 TA05 Aluminum Racing Steering Set

53849 TAO5 High Precision Diff. Joint

53877 TAO5 Front Direct Coupling

53893 TAO5 Lightweight Carbon Lower Deck
53894 TAO05 Carbon Reinforced A Parts (Bulkhead)
63895 TAO05 Carbon Reinforced K Parts (Stiffener)

53897 TAOQ5 Aramid Drive Belt (Blue)

53991 TAQ5-IFS Carbon Reinforced N Parts
53992 TAQ5-IFS Aluminum Rocker Nut
53993 TAO05-IFS Aluminum Rocker Arm Set
53994 TAO05-IFS Carbon Damper Stay (Rear)

& i mlasnmmimm OO s :
O SEo ] - \ HEBOLABEOBEMFON— FesmTengs, | (ED 7422 5610 SRR B 7
BRamERRICOLVT Ror—)b, WG, R, BRI~ K BEEXTTRACE BABUSEIY HRET—Y—E2MR
For Japanese use only! e — T IRAAEFRICIR BEEBRSEEEETVVIEE OEE (BEVEHEEEERED) %M 054-283- 0003

*EEELEL LEY. ThLEFIE.
DAFyvHA—BRSNchRE<—
H—ERAWRETTEINETE
T Fle, HEARET—H—EXRITE
ECENTIBESR. ARROAETT
ENTATENTEET, FHFLFY
HHUZXEZR—H—ERETHEHLED
HLREEW,

5-00810-9-118, NAE R BF) 2V THIRALTEEL,

@ (MR E3 MDD THRED

N=UyRBITMATREIEFER G15M) ETaEWEREL
. BEERIER—LR—JLUREIRICEBTENE
BERIFLNELETD,

AR EVH—FDOTFIAEE)

2IVPH—FEZHADBE. AR TEESRMBROOE
FIEBJELLGUET, TEIERERITT—LR—TLY
BFFLELET,

R/ TEP8:00~20:00 *., H, $REP8:00~17:00

D (BRER—H—ERTFLRY :
: http://tamiya. com/japanlcustomerlcs top.htm :

RR03-3899-3765 (M E&ELXE)

R/C

www.famiya.com

B|E) RC AWDL— > H—
TAOS-IFS v —2

KAl T ER AL LLEBBEDHLET,

20 i SEI—K
:J.‘—,_:/-...-.-.- ------ ---........1,200F|3 9335440
K/(_\y ....... secesseunean v .-...700]:3 0115355
Q/IX—Y (¥ /)X—EBE-28) ««+------600F 9225056
S/(_\y..-.-----.--.-........ ...480':3 9115157
E—HF—T IV b ++++600F1 5405044
& A.......-..-... . ...3’300Fq 9400289
28— #v-r)bsf—--------m ++++530F 3455870
AFFYUYITRAN (2f@) «---+++++++300F 9808016
5103127 L &> k> (5@) +-----200 9808019
B4ONRTF )Y (2fE) +vevervrvereee<800 9805672
2X9mm ¥ 7 b (2F) srererene --+2109 9808017
3x12mmREA—E R (27) «»+-+-+-++<+<150 9805684
3% 2.5mm-1 E% Y (101@) - *300 9805777
3% BmmAL LR (5F) -« - - 200 9805853
2.6XBIMALET R (104) +ovevveer <«220M 9804220
3X23MMILE R (23) <>veoveereeese180] 9804202
3x10mMILE R (10Z5) seeveerse ~"200F":| 9804200
3 Bmml E R (47) covvrmncees 180 9805696
4% 2.8mmANR—H — (2@) '-"'----'--210F':| 9808018

Q%B......-....-............ ..S’GOOH 9400618
RA—ILTF Y ZIL (2(@) +++»- +++450/1 9808127
850X &7 JL (2fE) =+ --- e ++e++120M 9805185
3X49.7mm2 v 7 bk (4F) sreeenrees »++260F 9808010
3x32my —> Iy T v 7 (27) <220 9805800
3x28mny —> /Xy Z L2 v 7 b (2F) +280F 9804236
3X10MMARA — R (27) eovvvrrreres 150/ 9804194
3x8mikO—E R (27) «-- +e++++200 9808011
3% 9.5mmERfF &R (24) »ecereveeeee-210M 9805840
33 12mm SR (BFR) »reeecranccenns 190 9805977
5%9.5mmAw J1—F v b (2{@) +-+-+++-250F 9808126
4.5%3.5mm7 5> I8 7 (2f@) ++---+220/F 9808021
3X0.7mmANR—1— (10{F) «errecreeer 280/ 9805645
Sombl A —R—JL (4fE) ++evceeere- 250/ 9804205
Smmte A—R—JLF v k (5-5) -+---280F 9808012
ﬁb/?‘-..................... ...... 120H 4305026
RAEELYF (2mm) IR +++200@ 2990027
ﬁ C.-.....-. ............ .2,000':!3 9400627
=B S V24 (2:5) ++-240 9805699
EZXL2Ow R (&) ceeveee +++150 9805548
NOURRY (27) sreeeenes +++230F 9805886
3x15mm7 5y hER (2F) -+ +++210/H 9808014
3X12mmitL k2R (107K) «ovvevereee-+ 210 9805898
3x10mmALE R (102) <«---- seceese e 220f] 9804159
3x6mmF ¢y FROY 13— (27) -+ - 200™ 9808013
6mmR S v S (10f@) +oceveeee+-+ 250 9805702
am7S>YAy U Fy bk (4E) --+---180F 9805557
3mO Y Fy b (4E) - 9805991
REELYF (2.5mmL) ceeeeer 2990050
T T FIA T (B-30cm) «c-erev0+270 6095010
TAOS-IFSY v+ —Y O TR F v FH—=---+ 280 1420241
D —VFBEAE e cer e 5008 1050632
COMICHERCEBDILHDRCANRT II—YHHTE

NTWEY, BiE OEBREER, kleldUthRyv—
HB—EXTHEEVWRHLIEE W,

R WE K BRI—K
:E._g._---.......--.-..-.--1,200':\3. 240H OP.689
AJR— (2H0) o+ -++++800F3+ 240F SP.1208
B/t—rorsaes --+700fd+ 200/3 SP.1242
CIE—Yeenesnes -+-300/3- 140/ SP.1296
D/X—Y (2H) - -500F3+ 200/ SP.1297
E/R— Y ecrarrensnens -++300fd- 140/3 SP.1208

24

F/(.__\J.-....---.-.-.----.....400H. 140H Sp.1293
M/X— - 140 SP.1209
N/(_\y.... ............... ...600'33. 200Fq SP'1294
Q/X—Y (B —iRkt-r/N—ER&) - +300F- 140/ SP.1079
VIR—Y (2B1) s+srevrnesneesas 500/ 140  SP.598
RSATRILE (1F) »o0-- «=+++500M™- 120 SP.1210
2L VF 15mi AL v F, ol T4 (48) +200H - 120 SP.38
WM T — S oerreererrre+<+300@: 1200 SP.171
>y ZE>XK (10{#) . 7\ (5(8) -200MH+ 90FM  SP.197
22T, 23T = A F 7+ eesre+--350- 120 SP.357
AnmEY) > (718) . 2nmE ) >4/ (12f8) <1003 90  SP.380
2.6x10mm% v ¥ X (54) -100M”+ 80H SP.575
3mm-r EX 3 (10{@) ++eeeeee>+«+-200H+ 80 SP.576
3x10mm¥ v ¥ EX (10%) -+100/™+ 80M SP.577
3Ty e — (154K) soerrecee 100/MH- 80M  SP.586
2nmE') 47 (15fH) +e+erereee++«100M- 80 SP.588
2x10mmR 7> LAY+ 7 bk (10%) 150/ 80  SP.594
FA4OYIN K (10F) sereeee++150/" 80M  SP.595
3mmOY > & (F+10{F) ++++++~++1503« 80F SP.597
FANN—IL (BfE) <reover-- +++200M- 80 SP.600
Smm7 V¢ A5 — (BfF) ++e++++-+200”+ 90 SP.B75
FI7IL—b (2B reeeereeeer0250@0 80 SP.880
RSATVv Tk (27) »=e-- --+550- 90M SP.939
950RF YU Y (4f@) e+eeeee++«-700" 90 SP.1090
4.6x4.70m7 S > D/ 7 (2{@) +200@+ 90 SP.1100
4mm7 ¥ v X5 — (8f@) +++~++++-200"+ 120 SP.1111
3x5mM7 3w bER (5F) «++---100M- 90M@ SP.1211
36TR—ILF7 F—Y— (1{H) - 300 120M@ SP.1212
16T7—Y — (2(&) """"""'300F‘3 120 SP.1213
o= T 90M SP.1214
TOTRIX— A7 ewenrreennseenss250F- 120K SPA215
8505 /8 ——JLRF ) > (4f8) +1,6003- 120/ OP.30
R—JLFTH Y Reeeeeerenesea400M- 140/  OP.42
15105 /8= —JLAF Y > ¥ (2fF) +1,200/8+ 120  OP.128
FUFTLFI YR rerrecrens *500/3+ 120/ OP.439
1/\"_1’-_....-......-...-.-..GOOH- QOH 0P539
(3% 0.5mm, 1mm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm & 418)

YTy a (FR-10f@) ----200M- 90M™ OP.577
2.6x22mm, 25mms/ v 7 b ({2%F) 450K 90 OP.825
5% 8mmt A —R—JL (6fF) +++---700F1+ 90F1 OP.969

x%m¥ryIAYY2-, mAysFy+ (#28) - 200/ 90 AO0.5014
FIRATIT (2F) c+eerr+++180M 90 AO0.5015
6202 A RARF Y (2fF) +--650M: 90 AO0.5016

RCC TA05-IFS Chassis (11050632)





